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Savonlinja ja OnniBus jatkavat yhdessä Suomen poikittaislii-
kenteen kehittämistä: 11.8. alkaen lähes 70 vaihtoyhteyttä Itä- 
ja Länsi-Suomen välille  

Savonlinja ja OnniBus syventävät keväällä alkanutta yhteistyötään merkittävästi. Yhteistyön ansi-
osta 11.8.2025 alkaen yhtiöiden yhteensovitetut aikataulut mahdollistavat 67 uutta vaihtoyhteyttä 
Itä- ja Länsi-Suomen välillä. 
– Katsomme tätä keväällä aloitettua yhteistyötä yksittäisten matkustajien ja koko Suomen näkökul-
masta. Yhteiskunnallisesta näkökulmasta on hienoa olla kehittämässä näin merkittävästi Suomen 
poikittaisliikennettä. Matkustajien näkökulmasta olen iloinen, että voimme yhteistyön avulla hel-
pottaa Itä- ja Länsi-Suomen välillä matkustamista. Keväällä aloitettu yhteistyö on saanut matkus-
tajilta hyvän vastaanoton, ja nyt voimme tarjota matkustajille entistä enemmän vaihtoehtoja ja yh-
teyksiä, kertoo OnniBusin toimitusjohtaja Joona Hurmerinta.

Keväällä alkanut yhteistyö laajenee – 11.8. alkaen vaihtoyhteydet kattavat yhä 
useampia paikkakuntia 
Savonlinjan ja OnniBusin yhteistyö ja aikataulujen yhteensovittaminen käynnistyivät toukokuussa 
2025. Silloin avattiin ensimmäiset Itä- ja Länsi-Suomea yhdistävät vaihtoyhteydet. Nyt kokonaisuus 
kasvaa merkittävästi, ja verkosto kattaa entistä useampia paikkakuntia ja reittivaihtoehtoja. 
– Tämä syyskauden laajennus tuo merkittävästi lisää yhteyksiä paitsi Joensuusta, mutta myös Itä-
Suomen pienemmiltä paikkakunnilta kuten Outokummusta, Pieksämäeltä, Tuusniemeltä ja Riista-
vedeltä Länsi-Suomen ja pääkaupunkiseudun suuntaan. Asiakkaat pääsevät matkustamaan yh-
dellä lipulla ja vaihtoyhteyden on sovitettu sujuviksi – juuri tällaista palvelua asiakkaamme ovat toi-
voneet, sanoo Savonlinjan liiketoimintajohtaja Jukka Komulainen.

Esimerkiksi seuraavia uusia vaihtoyhteyksiä liikennöidään 11.8. alkaen: 

• Joensuusta liikennöidään Outokummun kautta Kuopioon, josta vaihtoja Helsingin, Tu-
run, Iisalmen ja Oulun suuntaan.
• Joensuusta liikennöidään Varkauteen, josta yhteydet Helsingin suuntaan etelään ja
Leppävirralle pohjoiseen.
• Joensuusta Varkauden kautta pääsee Jyväskylään, josta vaihto Oulun suuntaan. Rei-
tillä ovat myös Äänekoski, Viitasaari, Pihtipudas, Pyhäjärvi, Kärsämäki, Pulkkila, Rant-
sila, Liminka ja Kempele.
• Joensuusta Varkauden kautta pääsee Jyväskylään, josta vaihto Helsingin suuntaan.
Reitillä ovat myös Lahti, Hartola, Joutsa ja Heinola.
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• Joensuusta Varkauden kautta pääsee Jyväskylään, josta vaihto Turun / Turun sataman
suuntaan. Reitillä ovat myös Himos, Orivesi, Tampere ja Aura.
• Joensuusta Varkauden kautta pääsee Jyväskylään, josta vaihto Kokkolan suuntaan.
Reitillä ovat myös Saarijärvi, Karstula, Kyyjärvi, Perho, Kaustinen ja Alaveteli.

Esimerkkejä jo keväästä asti liikennöidyistä vaihtoyhteyksistä, jotka jatkavat myös syyskau-
della:  

• Joensuusta tai Varkaudesta pääsee jatkossa Jyväskylässä tehtävän vaihdon
kautta esimerkiksi pohjoisen suuntaan Ouluun.
• Joensuusta Varkaudessa tehtävän vaihdon kautta Helsinkiin.
• Joensuusta tai Varkaudesta pääsee jatkossa Jyväskylässä tehtävän vaihdon
kautta länteen, kuten Tampereella ja Turkuun.
• Joensuusta Outokummun kautta Kuopioon – Kuopiosta vaihtoyhteyksiä esi-
merkiksi Turkuun.

 Helppoutta ja säästöä matkustajalle – OnniBussin verkkokaupasta tai sovelluk-
sesta ostettuna vaihtoyhteydellinen matka -20 % edullisemmin 

Kaikki OnniBussin ja Savonlinjan yhteensovitetut reitit ja aikataulut löytyvät helposti OnniBussin 
verkkokaupasta ja mobiilisovelluksesta.  

“Haluamme tehdä tästä yhteistyöstä ja lippujen ostosta myös matkustajillemme helppoa ja mut-
katonta. Matkustajan ei tarvitse syöttää OnniBussin matkahakuun kuin lähtöpaikkakunta ja kohde-
paikkakunta – ja matkahaku näyttää koko Savonlinjan ja OnniBussin kyydeistä muodostuvan mat-
kaketjun aikataulun, pysäkit ja kokonaishinnan. Koko matkan voi ostaa yhdellä lipunostolla Onni-
Bussin verkkokaupasta tai sovelluksesta,” kertoo Savonlinjan liiketoimintajohtaja Jukka Komulai-
nen. 

Savonlinjan ja OnniBussin vaihtoyhteydellisen matkaketjun hinta OnniBussin verkkokaupasta tai 
sovelluksesta ostettuna on noin 20 % edullisempi kuin ostettaessa Savonlinjan ja OnniBusin osuu-
det erikseen. Matkustajat voivat hyödyntää normaalisti sekä Savonlinjan että OnniBusin kulloin voi-
massa olevia opiskelija-, juniori- ja seniorialennuksia. 

Syyskauden aikataulut ja reitit voimassa 11.8. alkaen – liput myynnissä onni-
bus.com ja OnniBussin sovelluksessa 

Uusien reittien liikennöinti käynnistyy 11.8.2025 alkaen. Syyskauden reitit, aikataulut ja liput ovat 
saatavissa maanantaista 11.8.2025 alkaen onnibus.com ja OnniBussin sovelluksessa. 

Yhteenveto yhteistyöstä ja hyödyistä matkustajille 
• Savonlinjan ja OnniBusin reittien välillä optimoidut vaihtoyhteydet mahdollistavat
aiempaa paremmin poikittaisliikenteen.
• Asiakkaille koko vaihtoyhteydellisen matkaketjun ostaminen on helppoa – matkaketjut
löytyvät OnniBus.com Bussilippukaupasta ja yhdellä lipunostolla voi kulkea koko mat-
kan
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Lisätietoa yhteistyöstä ja liput ostettavissa osoitteesta: https://www.onnibus.com/savonlinja-
yhteistyo

Lisätiedot ja mediatiedustelut: 

Joona Hurmerinta, OnniBusin toimitusjohtaja 

media@onnibus.com 

Jukka Komulainen, Savonlinjojen liiketoimintajohtaja 
jukka.komulainen@savonlinja.fi 
Puh. 040 – 7555 220 

Savonlinja Oy on yli 100-vuotias Suomalainen perheyhtiö, joka toimii vahvasti bussiliikenteessä Kaakkois,- 
ja Itä-Suomessa, sekä Savon alueella. Savonlinja Oy panostaa ihmisläheiseen, palvelevaan ja luotettavaan 
matkakokemukseen.   

OnniBus on suomalainen, Tampereella vuonna 2012 perustettu kaukoliikennepalveluita tarjoava yritys, joka 
tarjoaa Suomen laajimman bussien reittiverkoston ja modernin bussilippujen verkkokaupan. OnniBus pa-
nostaa vahvasti verkkokaupan kehittämiseen kaukobussiliikenteen johtavana digitaalisena lipunmyyntipaik-
kana. OnniBus on osa Koiviston Auto konsernia.  
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https://www.onnibus.com/savonlinja-yhteistyo
mailto:jukka.komulainen@savonlinja.fi



